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MIESZKANIE NA WYNAJEM
pow. całkowita: 44,00 m2,

Kraków, Olsza

Cena 2 000 zł

OD 1 LIPCA - DWA ODDZIELNE POKOJE - WYPOSAŻONE - OFERTA SKIEROWANA DO OSÓB STUDIUJĄCYCH BĄDŹ
PRACUJĄCYCH - NAJEM OKAZJONALNY - ZE WZGLĘDU NA UMOWĘ PREFEROWANE OSOBY Z POLSKI - MIESZKANIE
W PEŁNI WYPOSAŻONE - DO DYSPOZYCJI KOMÓRKA LOKATORSKA- MIEJSCA PARKINGOWE

Obecnie w lokalu mieszkają obecni najemcy - możliwość prezentacji mieszkania w najbliższą sobotę 24.06 w
godzinach 15-16 po wcześniejszym kontakcie telefonicznym.
Do wynajęcia mieszkanie znajdujące się przy Ul. Stanisława ze Skalbmierza w Krakowie w dzielnicy Olsza II.
Prezentowana nieruchomość znajduję się na wysokim parterze w czteropiętrowym budynku.
Budynek jest zadbany.
Na 44m2 mieszkania składa się łazienka, 2 oddzielne pokoje, kuchnia oraz balkon.
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Mieszkanie jest zadbane, umeblowane, dostępne od 1 lipca.
Kuchnia wyposażona w niezbędne sprzęty takie jak lodówka, zamrażarka, płyta grzewcza gazowa, piekarnik,
zlewozmywak, lodówka, pralka, oraz meble w zabudowie kuchennej.
Łazienka po remoncie wyposażona w umywalkę, prysznic, WC.
Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Mieszkanie dostępne od 1 lipca.

Bardzo dobra lokalizacja!
Okolice Ronda Młyńskiego, ze świetnie skomunikowaną każdą częścią Krakowa.
W okolicach wiele punktów usługowo-handlowych (Alma, Lewiatan, Castorama, Mcdonald)
Spokojna i bardzo zielona okolica.
Dla zmotoryzowanych bardzo duża dostępność miejsc parkingowych pod blokiem (brak strefy płatnego
parkowania).
Do dyspozycji również komórka lokatorska.

Cena: 2 000 złotych + czynsz administracyjny 600 złotych + gaz oraz prąd według zużycia.
Kaucja: 2 500 złotych
Za całość zapłacisz ok. 2900 złotych
Prowizja dla biura.

Zapraszam do kontaktu.
Maciej Buczek
tel. 733 927 426
maciej.buczek@estatedealer.pl
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Symbol 8613/EST/MW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Czy dla palących TAK Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

01.07.2023

Cena 2 000, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 45, 45 PLN opłaty dodatkowe [zł] 2 000, 00 PLN

Kaucja 2 500, 00 PLN Dostępne do wynajmu od 2023-07-01

Kraj POLSKA Miejscowość Kraków

Dzielnica - osiedle Olsza Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 44, 00 m² Powierzchnia użytkowa 44, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard IDEALNY Droga dojazdowa CICHA ULICA

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230
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